e i),--4 .k,
Joirr CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

Yr ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  )(3 /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, os vereadores que a este subscrevem, nos termos
regimentais vigentes, apresentam, dispensadas as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja enviado oficio ao Senador de Minas Gerais,
Carlos Viana para que o mesmo intervenha junto ao Governo
Federal, através de emenda parlamentar, visando a destinação de
recursos ao Município de Guanhães com a finalidade de
estruturação do Hospital Regional Imaculada Conceição
especialmente para a aquisição de CTI e equipamentos de
hemodiálise.

Sala das Sessões aos 18 de março de 2019.
r,Lt.n

evCIP"à}-c.40

)twvççne, , //i/(52aa)d)

ire jc l

141 gÁ4/

'T62b)2

Rua Doutor Odilon Behrens, n<2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870